

Compensatiewaarde Beekstraat 48, Nuenen

Landschapselementen bestaand en nieuw								AANLEG			BEHEER			WAARDE			
Element	Aantal	eenheid	Lengte	Breedte	Opp.vl. m2	Opp.vl are	Inhoud m3	Vergoeding per eenheid	Eenheid per jaar	Vergoeding aanleg	Beheers-bijdrage per eenheid	Jaarlijkse vergoeding onderhoud	Totale vergoeding onderhoud 6 jaar	Waarde vermindering per m2	Waarde-vermindering	Traject-begeleiding VC	Compensatie vergoeding Totaal
Landschapsbomen L8c (nieuw)	7	stuks						€ 90,22	per stuk	€ 631,54	€ 31,86	€ 223,02	€ 1.338,12				€ 1.969,66
Knip- en scheerhaag L7a (nieuw)	950	stuks	190					€ 2,30	per stuk	€ 2.185,00	€ 6,91	€ 1.312,90	€ 7.877,40				€ 10.062,40
Knip- en scheerhaag L7a (bestaand)			53								€ 6,91	€ 366,23	€ 2.197,38				€ 2.197,38
Struweelbeplanting L6a (bestaand)					945						€ 1,22	€ 1.152,90	€ 6.917,40				€ 6.917,40
Totaal																€ 21.146,84	

Bron normbedragen:
Bijlage 5 van de Subsidieregeling Stimuleringsregeling Landschap Noord-Brabant